parachoque dianteiro deslocado e também o traseiro, ambos do lado do motorista, lataria e pintura em boas
condições, bancos de couro, automático, som, avaliado em R$ 23.000,00. Obs. A bateria encontra-se
descarregada, ficando inviabilizado o exame do motor e da parte elétrica do veículo.

Em “Valor da avaliação: onde se lê: R$ 339.000,00 (Trezentos e trinta e nove mil reais), leia-se: R$
280.000,00 (Duzentos e oitenta mil reais).

Em “Lance mínimo para arrematação em 2º leilão:”, onde se lê: R$ 271.200,00 (Duzentos e setenta e um mil
e duzentos reais), leia-se: R$ 224.000,00 (Duzentos e vinte e quatro mil reais)

LOTE 14

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0011646-73.2017.403.6181

Vara:  8ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: JUSTIÇA PÚBLICA X JOAQUIM ESMERALDO DA SILVA, BENEVAL PINTO, PAULA
CECILIA CERCAL, KHAIO EDUARDO SAMOGIN, ANA LUCIA ROSA, PAULO HENRIQUE NUNES

[...]

bancos de couro, automático, som, lataria e pintura em boas condições, avaliado em R$ 21.000,00. Obs.: A
bateria encontra-se descarregada, ficando inviabilizado o exame do motor e da parte elétrica do veículo.

Em “Valor da avaliação:”, onde se lê: R$ 182.000,00 (Cento e oitenta e dois mil reais), leia-se: R$ 84.000,00
(Oitenta e quatro mil reais).

Em “Lance mínimo para arrematação em 2º leilão:”, onde se lê: R$ 145.600,00 (Cento e quarenta e cinco mil
e seiscentos reais), leia-se: R$ 67.200,00 (Sessenta e sete mil e duzentos reais).

LOTE 28

Natureza e nº do processo: Alienação de Bens do Acusado nº 0010840-09.2015.403.6181

Vara:  8ª Vara Federal Criminal de São Paulo

Partes: DELEGADO DA POLÍCIA FEDERAL EM SÃO PAULO X JACKSON SOUZA DE LIMA, ERON
FRANCISCO VIANNA, WELLINGTON EDWARD SANTOS DE SOUZA, ROSEMERY APARECIDA

[...]

2012/2013, em bom estado de conservação e em funcionamento, avaliado em R$ 57.288,00.; F) 01
motocicleta marca Honda, modelo XRE 300, placa ESN 3060, RENAVAM 460989138, ano 2010/2011, sem
funcionamento, avaliado em R$ 8.000,00.

Em “Valor da avaliação:”, onde se lê: R$ 312.788,00 (Trezentos e doze mil setecentos e oitenta e oito reais),
leia-se: R$ 292.788,00 (Duzentos e noventa e dois mil setecentos e oitenta e oito reais).

Em “Lance mínimo para arrematação em 2º leilão:”, onde se lê: R$ 250.230,40 (Duzentos e cinquenta mil
duzentos e trinta reais e quarenta centavos), leia-se: R$ 234.230,40 (Duzentos e trinta e quatro mil duzentos e
trinta reais e quarenta centavos).

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

PAULO ALBERTO SARNO

JUIZ FEDERAL PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Paulo Alberto Sarno, Juiz Federal, em 30/07/2019, às